

Alumni Universität Hamburg e.V. | Feldbrunnenstraße 9 | 20148 Hamburg

An die Mitglieder des Vereins

Alumni Universität Hamburg e.V.

Einladung zur Mitgliederversammlung 2024 - Alumni Universität Hamburg e.V. Hamburg, 03.09.2024

Liebe Mitglieder,

hiermit laden wir Euch herzlich ein zur

Mitgliedsversammlung des Alumni Universität Hamburg e.V.

am Montag, den 28. Oktober 2024 um 19:00 Uhr

im Museumsschiff RICKMER RICKMERS, Bei den St-Pauli-Landungsbrücken 1, 20359 Hamburg

Tagesordnung:

TOP 1: Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 2: Aktuelles aus dem Verein: Bericht des Vorstandes

TOP 3: Bericht des Schatzmeisters

TOP 4: Bericht der Kassenprüfer mit Aussprache und Diskussion

TOP 5: Entlastung des Vorstandes

TOP 6: Beschluss über den Haushaltsplan 2024

TOP 7: Beitragserhöhung um € 20 pro Jahr: Diskussion und Beschluss

TOP 8: Sonstiges

.../2

Seite 2



Anträge der Mitglieder an die Mitgliederversammlung sind bitte bis eine Woche vor Versammlung in der Geschäftsstelle (info@alumni-uhh.de) einzureichen.

Wir freuen uns sehr auf Eure Teilnahme. Für die Planung rund ums Catering bitten wir um verbindliche Anmeldung unter

info@alumni-uhh.de

bis zum 14.10.2024.

Mit freundlichen Grüßen

Ronald Heckl

Huiwen Zhang-Dirks 2. Vorsitzende